
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 16.05.2024

Zarządzenie Nr 124/2024 Burmistrza Brzeska z
dnia 15 maja 2024 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  i  zatwierdzenia  regulaminu  publicznego
nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  najem  lokalu  użytkowego,  usytuowanego
w budynku Domu Ludowego w Okocimiu przy ul. Goetzów Okocimskich 83.

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024
r. poz. 609) oraz § 2 pkt 2 uchwały nr XII/75/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29 czerwca 2011r. w
sprawie zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Brzesko na czas nieoznaczony, na
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat
strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011r. Nr
375, poz. 3274)

 

Burmistrz Brzeska zarządza co następuje:

 

§1.

 

Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzania nieograniczonego przetargu ustnego, konkursu
lub  negocjacji  na  najem lokalu  użytkowego  usytuowanego  na  parterze  budynku  Domu Ludowego  w
Okocimiu przy ul. Goetzów Okocimskich 83, należącego do zasobów mienia komunalnego Gminy Brzesko, w
składzie:

 

Grzegorz Brach Przewodniczący Komisji1.
Renata Pacura Członek Komisji2.
Elżbieta Spyrka Członek Komisji3.
Rafał Bujak Członek Komisji4.
Anna Wajda Członek Komisji5.
Małgorzata Serafin             Członek Komisji6.

 

§2.

https://www.brzesko.pl/


 

Zatwierdzam regulamin publicznego nieograniczonego przetargu ustnego na najem lokalu użytkowego,
usytuowanego w budynku Domu Ludowego w Okocimiu przy ul. Goetzów Okocimskich 83.

 

§3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

          

                                                                     BURMISTRZ BRZESKA   

                                                                                                      (-) mgr Tomasz Latocha

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/87379,zarzadzenie-nr-124-2024-burmistrza-brzeska-z-dnia-15-maja-2024-r

Data wydruku: 2026-02-02 17:35:14

https://www.brzesko.pl/wpis/87379,zarzadzenie-nr-124-2024-burmistrza-brzeska-z-dnia-15-maja-2024-r

